



Oximum Organics Ayurvedic Hair Oil From health to prosperity



(Enriched with Scientifically Proven Natural Herbs & Oils)

Ashwagandha 50mg+ Roanji 50 mg+Manjistha 50mg+ Bhiringraj 50mg+ Amla 50mg+ Nagarmotha 50mg+ Neem 30mg+ Brahmi 20mg+ Methi (Fenugreek) 20mg+ Mehndi (Henna) 30mg+ Shikakai 20mg+Jatamansi 20 mg+Rosemary Essential Oil 5mg+ Argan Oil 20 mg+Wheat Germ Oil 50mg+ Red Onion Oil 50mg+ Coconut Oil 5ml+ Mandur Bhasma 15mg

Ayurvedic Hair Oil is a unique blend of powerful herbs and natural oils that deeply nourish your scalp and hair roots. It helps reduce hair fall, dandruff, and dryness while promoting strong, shiny, and healthy hair growth. Regular use improves scalp health, strengthens follicles, and restores natural shine and volume.

Benefit:

Strong Roots, Shiny Hair – Naturally.

Nature's Touch for Healthy Hair Growth

Herbal Nourishment for Beautiful Hair

Ancient Ayurveda for Modern Hair Care

How to Use:

Apply 5-10 ml. (as per hair length) on your scalp
& gently massage for 5-10 minutes. After an hour,
wash hair with Shampoo & mildly warm water.

for Best Results, Use 2-3 times a week



Marketed By:
Q GREEN BOTNICA ,KRISHNA
TOWER 2ND FLOOR, SHANTI VIHAR
COLONY, TRANSPORT NAGAR,
REWA MP - 486001

Packing: 225 ml



ऑक्सिमम ऑर्गेनिक्स आयुर्वेदिक हेयर ऑयल स्वास्थ्य से समृद्धि तक



(वैज्ञानिक रूप से सिद्ध प्राकृतिक जड़ी-बूटियों और तेलों से समृद्ध)

अश्वगंधा 50 मि.ग्रा.+रुंजी 50 मि.ग्रा.+मंजिष्ठा 50 मि.ग्रा.+भृंगराज 50 मि.ग्रा.+आंवला 50 मि.ग्रा.+नागरमोथा 50 मि.ग्रा.+नीम 30 मि.ग्रा.+ब्राह्मी 20 मि.ग्रा.+मेथी 20 मि.ग्रा.+मेहंदी 30 मि.ग्रा.+शिकोकाई 20 मि.ग्रा.+जटामांसी 20 मि.ग्रा.+रोज़मेरी आवश्यक तेल 5 मि.ग्रा.+आर्गन तेल 20 मि.ग्रा.+व्हीट जर्म तेल 50 मि.ग्रा.+रेड अनियन तेल 50 मि.ग्रा.+नारियल तेल 5 मि.ली.+मंदूर भस्म 15 मि.ग्रा.+

आयुर्वेदिक हेयर ऑयल शक्तिशाली जड़ी-बूटियों और प्राकृतिक तेलों का एक अनूठा मिश्रण है जो आपके स्कैल्प और बालों की जड़ों को गहराई से पोषण देता है। यह बालों का झड़ना, रुसी और रुखेपन को कम करने में मदद करता है और साथ ही मज़बूत, चमकदार और स्वस्थ बालों के विकास को बढ़ावा देता है। नियमित उपयोग स्कैल्प के स्वास्थ्य में सुधार करता है, रोमछिद्रों को मज़बूत बनाता है और प्राकृतिक चमक और घनापन लौटाता है।

फ़ायदा:

मज़बूत जड़ें, चमकदार बाल - स्वाभाविक रूप से।

स्वस्थ बालों के विकास के लिए प्रकृति का स्पर्श

सुंदर बालों के लिए हर्बल पोषण

आधुनिक बालों की देखभाल के लिए प्राचीन आयुर्वेद

उपयोग कैसे करें:

5-10 मिलीलीटर (बालों की लंबाई के अनुसार) अपने स्कैल्प पर लगाएँ

और 5-10 मिनट तक हल्के हाथों से मालिश करें। एक घंटे बाद,

बालों को शैम्पू और हल्के गुनगुने पानी से धो लें।

बेहतरीन परिणामों के लिए, हफ्ते में 2-3 बार इस्तेमाल करें।



Marketed By:
Q GREEN BOTNICA ,KRISHNA
TOWER 2ND FLOOR, SHANTI VIHAR
COLONY, TRANSPORT NAGAR,
REWA MP - 486001

पैकिंग: 225 मिलीलीटर